
1. Anton, Weinfurtner Buchet-Weng 101,2 102 99,5 302,7

2. Ferdinand, Weinberger Pillham 100,2 100,9 100,3 301,4

3. Johann, Hautz Buchet-Weng 100,5 99,4 99,4 299,3

4. Fritz, Hausruckinger Buchet-Weng 94,5 96,4 99,3 290,2

5. Michael, Prosteder Buchet-Weng 96,6 93,6 95,4 285,6

6. Johann Strell Buchet-Weng 90,4 91 90,4 271,8

7. Michael, Häring Buchet-Weng 95,2 89,1 81,5 265,8

1. Monika, Weinfurtner Buchet-Weng 100 102,3 96,9 299,2

1. Franz, Meier Grund 93,7 100,6 99,1 293,4

2. Sandro, Thiel Buchet-Weng 98,1 99,6 93,8 291,5

3. Herbert Gaisbauer Pillham 92,4 92,7 95,7 280,8

4. Franz, Dingelreiter Buchet-Weng 93,4 93,4 90,3 277,1

5. Horst, Müller Pillham 86,8 90,6 90,1 267,5

1. Helga, Süß Pillham 100,2 98,8 98,7 297,7

Senioren I weiblich
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Senioren I männlich

Senioren II männlich

Senioren II weiblich



1. Edelweißschützen Buchet/Weng 1

Fritz, Hausruckinger 290,2 884,4 Ringe

Anton, Weinfurtner 302,7

Sandro, Thiel 291,5

2. Bergschützen Pillham

Ferdinand, Weinberger 301,4 879,9 Ringe

Herbert Gaisbauer 280,8

Helga, Süß 297,7

3. Edelweißschützen Buchet/Weng 3

Johann Strell 271,8 814,7 Ringe

Michael, Häring 265,8

Franz, Dingelreiter 277,1

1. Josef, Hautz Buchet-Weng 95 97,9 97,8 290,7

1. Christa, Winter Pocking 65,5 67,2 73,5 206,2

1. Josef, Maier Asenham 96,6 99 98,6 294,2

2. Peter, Winter Pocking 92,6 91 96,3 279,9

Senioren IV männlich

Mannschaftswertung Senioren I

Senioren III weiblich

Senioren III männlich


